

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุขาดแคลน ของ กฟจ.ลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 379,243.67 / (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อของจ้าง... (1 พฤศจิกายน 2564)
รวมเป็นเงิน 379,243.67 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้.-
 - รายการที่ 1 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 2.250 มม. ราคา/หน่วย 574.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 26 (อัน) เป็นเงิน 14,939.34 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 2 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม..... ราคา/หน่วย 21.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 76 (ชิ้น) เป็นเงิน 1,618.27 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 3 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม..... ราคา/หน่วย 35.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 12 (ชิ้น) เป็นเงิน 426.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 4 สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x450 มม... ราคา/หน่วย 58.21 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 99 (ชิ้น) เป็นเงิน 5,762.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 5 สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x500 มม..... ราคา/หน่วย 63.34 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 12 (ชิ้น) เป็นเงิน 760.13 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 6 สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x600 มม... ราคา/หน่วย 77.79 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 18 (ชิ้น) เป็นเงิน 1,400.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 7 สลักท่วงกลม เอ็ม 16x200 มม..... ราคา/หน่วย 39.33 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 51 (ชิ้น) เป็นเงิน 2,008.18 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 8 แหวนรองแบบเรียบ... ราคา/หน่วย 3.86 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 2,234 (อัน) เป็นเงิน 8,629.27 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 9 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม..... ราคา/หน่วย 2.57 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 6 (อัน) เป็นเงิน 15.41 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 10 ก้านสมอบก แบบท่วงสองร่อง... ราคา/หน่วย 353.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 10 (ชิ้น) เป็นเงิน 3,531.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 11 กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ราคา/หน่วย 420.51 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 187 (ชิ้น) เป็นเงิน 78,635.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 12 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8. ราคา/หน่วย 6.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 1,296 (ชิ้น) เป็นเงิน 8,250.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - รายการที่ 13 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16... ราคา/หน่วย 36.49 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 606 (ชิ้น) เป็นเงิน 22,111.12 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- รายการที่ 14 กรวดควยร์แคลมป์ เบน.เจ. 1152. ราคา/หน่วย 16.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 60 (ชิ้น) เป็นเงิน 982.26 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 15 เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก. ราคา/หน่วย 19.26 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 15 (ม้วน) เป็นเงิน 288.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 16 ลูกถ้วยพินโทสที่ไทพ์ 22 เควี. ราคา/หน่วย 1,035.76 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 120 (ลูก) เป็นเงิน 124,291.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 17 ลูกดอกแรงต่ำแบบ ซี (แบบ 53-2). ราคา/หน่วย 21.72 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 1,429 (ลูก) เป็นเงิน 31,039.31 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 18 ทิมเบิลเคลวิส. ราคา/หน่วย 30.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 36 (อัน) เป็นเงิน 1,097.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 19 ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์. ราคา/หน่วย 155.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 165 (ชุด) เป็นเงิน 25,599.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 20 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 32-36 แอมป์. ราคา/หน่วย 41.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 6 (อัน) เป็นเงิน 249.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 21 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์. ราคา/หน่วย 64.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 34 (อัน) เป็นเงิน 2,182.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 22 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์. ราคา/หน่วย 85.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 13 (อัน) เป็นเงิน 1,112.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 23 พิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์. ราคา/หน่วย 29.85 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 13 (เส้น) เป็นเงิน 388.09 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 24 พิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์. ราคา/หน่วย 31.03 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 15 (เส้น) เป็นเงิน 465.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 25 ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6. ราคา/หน่วย 2,889.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 4 (ชุด) เป็นเงิน 11,556.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 26 TRANSFORMER BUSHING COVERS. ราคา/หน่วย 321 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 4 (อัน) เป็นเงิน 1,284.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 27 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS. ราคา/หน่วย 315.65 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 50 (อัน) เป็นเงิน 15,782.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รายการที่ 28 LIGHTNING ARRESTER COVERS. ราคา/หน่วย 315.65 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 47 (อัน) เป็นเงิน 14,835.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(ก.)35132/2563 ลว. 30 กรกฎาคม 2563 อนุมัติ รผก.(อ) ลว. 30 กรกฎาคม 2563 ยกเว้นรายการที่ 15 รหัส 1020180002, รายการที่ 25 รหัส 1070010005, รายการที่ 26 รหัส 1090250038, รายการที่ 27 รหัส 1090250040 และ รายการที่ 28 รหัส 1090250041 ได้กำหนดราคากลางตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเนื่องจาก ราคากลางตามข้อ 6 ไม่ได้ระบุไว้

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ชผ.ผคพ.กฟจ.ลำพูน